АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

№ т

О разрешении оборудования сезонного пункта заправки водой
для летней спецтехники

В целях сокращения времени на заправку спецтехники водой, в соответствии с

пунктом 2.2.4 Инструкции по организации и технологии механизированной уборки

населенных мест, утвержденной Министерством жилищно-коммунального хозяйства РСФСР

12.07.1978, руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования -  городской

округ город Рязань Рязанской области:

1. Разрешить МБУ «Дирекция благоустройства города» (А.С. Солодилов) в летний

период 2013 года заправку водой летних подметальных машин на р. Оке в районе бывшего

плашкоутного моста.

2. МБУ «Дирекция благоустройства города» оборудовать место для заправки машин и

использовать его с соблюдением природоохранных норм и правил.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника

управления благоустройства города и дорожного хозяйства В.В.Бебко.

Глава администрации
' М -

В.Е. Артемов